
POVINNĚ ZVEŘEJŇOVANÉ INFORMACE 

PODLE VYHLÁŠKY Č. 515/2020 SB. 

Organizace: 
Základní umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec 

Sídlo: Školní 701, 396 01 Humpolec 

IČO 62540114 

 

1 Historie verzí dokumentu 
Historie změn-při každé věcné změně dokumentu je číslo verze zvětšeno a je doplněn záznam do 

tabulky. 

Verze Datum 
změny 

Účinné od Popis změny Zpracoval a vydal 

01 1.8.2023 1.8.2023 Vydání dokumentu MgA. Dita Urbánková Čeledová 

     

     

 

Povinně zveřejňované informace podle vyhlášky č. 515/2020 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů (https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2020-515), která stanoví strukturu informací 

zveřejňovaných o povinném subjektu a dle § 5 odst. 1 a 2 zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů (https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1999-106). 

1. Název 

• Základní umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec  

2. Důvod a způsob založení 

• Zřizovatelem příspěvkové organizace je město Humpolec, které organizaci zřídilo 
za účelem zabezpečení potřeb, zejména výchovy a vzdělávání žáků z kraje 
Vysočina a území města Humpolec, jeho místních částí a spádové oblasti. 

• Základní umělecká škola poskytuje dle zákona č.561/2004 Sb. školský zákon, ve 
znění pozdějších předpisů základy vzdělávání v jednotlivých uměleckých oborech 
a organizuje kulturní a společenské akce. 

3. Organizační struktura 

• Vedením školy je pověřen ředitel školy. V rámci školy jsou zřízeny pozice zástupce 
ředitele, ekonoma, pedagogických pracovníků a poradních orgánů.  

  

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2020-515
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1999-106


4. Kontaktní spojení 

4.1 Kontaktní poštovní adresa 

oficiální 

Základní umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec 

Školní 701, 396 01 Humpolec 
4.2 Adresa pro osobní návštěvu 

oficiální 

Základní umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec 

Školní 701, 396 01 Humpolec 

4.3 Úřední hodiny 

▪ Ředitelka školy:  

Úterý  7-11 hod. 11:30-15 hod. 

Čtvrtek 7-11 hod. 11:30-14 hod. 

Pátek  7-11 hod. 

▪ Zástupce ředitele 

Pondělí 8:30-11:30 hod. 12-14 hod. 15-15:45 hod. 

Středa 12-15:45 hod. 

▪ Ekonomka školy: pondělí až čtvrtek 11:30 – 14:30 hod. 

4.4 Telefonní čísla 

▪ pevná linka: 565 532 144 

4.5 Adresa internetových stránek 

▪ oficiální: http://www.zushumpolec.cz  

4.6 Adresa podatelny 

oficiální 

Základní umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec 

Školní 701, 396 01 Humpolec 

4.7 Datová schránka 

▪ hwcmu3v 

• 5. Případné platby lze poukázat 

o Číslo účtu pro zasílání úplaty: 78-7915240207, kód banky: 0100 

• 6. IČO 

o 62540114 

• 7. Plátce daně z přidané hodnoty 

o CZ62540114 

http://www.zushumpolec.cz/

